Pancake, Bites, Poffitz™ WG, IW (#1673)

Nutrition Facts

Serving 1 bag (approx 8 bites) (68g)
size

Amount per serving

Calories 250
% Daily Value*
Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
Sodium 290mg 15%
Total Carbohydrate 37g 13%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 13g
Includes 11g Added Sugars 22%
Protein 4g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 36mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 140mg 2%
Thiamin 0.1mg 8%
Riboflavin 0.1mg 8%
Niacin 1mg 6%
Vitamin B6 0.1mg 6%
Folate 37mcg 10%
Vitamin B12 0.2mcg 8%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Bake

Just when you thought pancakes couldn't get any better, we're
bringing you delicious pancake bites! These gourmet, bite-sized
pancakes are perfect any time of the day. Serve them with syrup,
powdered sugar or just as they are!

General Specifications

Pack: 72/2.4 oz

Servings per Case: 72

Kosher: No

Shelf Life: 8 hours at ambient. 4 days
refrigerated. 548 days frozen.

Status: Available

SCHOOL SPECIFICATIONS

CACFP Compliant: Yes
Nutritional Ratio: 43-4-19

Grain (ounce equivalents): 2.0
Whole Grain: 52%

"BUY AMERICAN" COMPLIANT

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Canola
Oil, Sugar, Whey Powder, Whole Eggs, Liquid Glycerin, Contains less
than 2% of Sodium Bicarbonate, Salt, Sodium Acid Pyrophosphate,
Citric Acid, Soy Lecithin, Natural Flavors (Enzyme-Modified Butter,
Maltodextrin, Dehydrated Butter, Guar Gum, Annatto and Turmeric
[for color]), Xanthan Gum

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.
This product is produced in a nut-free and sesame-free facility.
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Pancake, Bites, Poffitz™ WG, IW (#1673)

Instructions

PREPARATION

Best served warm.
Poffitz Cooking Instructions for warming from frozen state:

PRINTED FILM INSTRUCTIONS

Convection Oven: Preheat oven to 350 °F

Place packages in a single layer on a lined sheet pan and put in oven
for 5 to 7 minutes.

Conventional Oven: Preheat to 350 °F

Place packages in a single layer on a lined sheet pan and put in oven
for 6 to 8 minutes.

Microwave Instructions: for a single pouch 35sec at 1100w.

CLEAR FILM INSTRUCTIONS

Warmer Instructions: Place packages in a single layer on a lined
sheet pan and put in a moist, pre-heated warmer at 180°F for
approximately heat for 25-30 minutes (until warm to touch).

Use within 2 hours after warming

Case Specifications

GTIN: 00737410016733
Dimensions: 17.3" x 13.2" x 9.5"
Cube: 1.26

Gross Weight: 12.2 Ib

Net Weight: 10.80 Ib

Per Pallet: 64

Tier x Height: 8 x 8

Inside Pack: 72 packs per case

Bid Specification

Bake Crafters Pancake, Bites, Poffitz™, WG, IW; must be whole grain
rich and provide 2.0 ounce grain equivalents. Portion to provide at
least 225 calories, with no more than 13 grams of fat. Must contain
less than 340 milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters
1673.
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